
Muşkara Haber artık cep telefonunda AK Partili kadınlardan depremzedelere ziyaret

KAPADOKYA SÝFED DEPREM YARDIM SEFERBERLÝÐÝ BAÞLATTI ■ 8'DE

Nevşehir'in doğru ve 
tarafsız haber sitesi 
Muşkara Haber, artık cep 
telefonlarında. Nevşehir'in 
doğru, tarafsız ve güncel 
haber sitesi Muşkara 
Haber, yenilenen ara 
yüzünün ardından cep 
telefonu uygulamalarında 
da yerini aldı.

AK Partili kadınlar, 
Nevşehir'de misafir 
edilen depremzedeleri 
ziyaret etti. İl Kadın 
Kolları Başkanı Elife 
Çelebi,  hastanede
ve yurtlarda kalan 
depremzedeleri ziyaret 
ederek durumları 
hakkında bilgi aldı.
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Kahramanmaraş merkezli 11 ilde etkili olan ilk 
depremin ardından bölgeye ulaşan Nevşehir 
Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, 
fedakarca çalışarak 20 kişiyi enkazdan çıkardı.

NEVŞEHİR İTFAİYE EKİPLERİ
DEPREM BÖLGESİNDE FEDAKARCA ÇALIŞTI
Öğrencilerin ürettiği 350 adet
soba Adıyaman'a gönderildi

Nevşehir'de meslek lisesi öğrencileri ve öğretmenleri 
tarafından üretilen 350 adet soba depremzedelere 
ulaştırılmak üzere Adıyaman'a gönderildi.

Çocuklar depremzedeler
için kumbaralarını bağışladı
Kaymaklı beldesinde yaşları 
küçük çocuklar, hayallerini 
süsleyen eşyaları almak için 
kumbaralarında 
biriktirdikleri paraları, 
depremzedelere gönderilmek 
üzere, Belediye Başkanı 
Harun Çekiç'e teslim etti.

Valilikten evim evindir
konut duyurusu

Nevşehir Valiliğinin depremzedeler için başlattığı Nevşehir Valiliğinin depremzedeler için başlattığı 
evim evindir konut kampanyası devam ediyor.evim evindir konut kampanyası devam ediyor.
Nevşehir Valiliğinin depremzedeler için başlattığı 
evim evindir konut kampanyası devam ediyor.

Başkan Çavdar'dan depremzede
Ömer'e doğum günü kutlaması

Yazıhüyük Belediye Başkanı Cengiz Çavdar, 
deprem bölgesinden 
gelerek ailesi ile 
birlikte Nevşehir'in 
Derinkuyu ilçesine 
bağlı Yazıhüyük 
beldesinde kalan 
minik depremzede 
Ömer'i yaş gününde 
yalnız bırakmadı.
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NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
Tel: 0(384) 213 38 66 - 212 98 82 Fax: 0(384) 212 98 83

e-posta: muskarahaber@hotmail.com.tr
muskarahaber@hotmail.com • muskaragazetesi@gmail.com

İDARE YERİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

BASKI VE MİZAMPAJ

ÖZLEM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 12 • SAYI: 3883 • Tarih: 20 Şubat 2023 Pazartesi

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - İSMAİL IRMAK
MUHABİRLER

YASEMİN EKİCİ - MEHMET GÜNAY - ALİ ÇAMUR

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

YAZAR

Çocuklar depremzedeler için kumbaralarını bağışladı

Ürgüp'te depremzede vatandaşlara yerinde sağlık hizmeti sunuluyor

Kaymaklı beldesinde yaşları küçük çocuklar, hayallerini süsleyen eşyaları 
almak için kumbaralarında biriktirdikleri paraları, depremzedelere 
gönderilmek üzere, Belediye Başkanı Harun Çekiç'e teslim etti.
Kaymaklı beldesinde yaşayan çocuklar, 
Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen 
deprem felaketi nedeniyle başlatılan 
yardım kampanyalarına destek olmak 
için harekete geçti.
Kumbaralarında biriktirdikleri paraları 
depremzedelere bağışlamak isteyen 
çocuklar, Belediye Başkanı Harun Çekiç'i 
ziyaret ederek, biriktirdikleri paraları 
teslim etti.
Çocukların davranışı karşısında 
duygulanan Çekiç, çocuklara ve 
ailelerine teşekkür etti.
Başkan Çekiç, “ Zöhre Ada Özay, Toprak 
Doğan, Tuana Bayraktar, Miraç Bayraktar, 
Beyza Gökçe, Mustafa Karaketir, Murat 
Taşkoparan, Mustafa Taşkoparan siz 
nasıl güzel kalpli çocuklarsınız. Hepsi 
kumbarasını getirip teslim etti. Kimi akıllı 
saat almak için kimi bisiklet almak için 
kimi harçlıklarını biriktirip hayal 
ettiklerini almak yerine aslında 
hepimizin kalbine ışık tutmayı seçtiler. 
Deprem bölgesindeki kardeşlerimizin 
daha çok ihtiyacı var abi dediler. Sizleri 

gördükçe içimiz kalbimiz o kadar 
rahatlıyor ki, bu devlet, bu ülke hep 
emin ellerde olacak. Teşekkürler kendi 

minik,  kalbi büyük kardeşlerim.” 
ifadelerini kullandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp İlçe Sağlık Müdürlüğü görevlileri, otel ve yurtlarda kalan
depremzede vatandaşlara yerinde sağlık hizmeti sunuyor.
"Asrın felaketi" olarak tanımlanan 
Kahramanmaraş merkezli depremlerden 
etkilenen ve Nevşehir'e gelip Ürgüp'teki 
otel ve yurtlarda kalan depremzedelere 
yerinde sağlık hizmeti sunuluyor.
Kahramanmaraş merkezli meydana gelen 

deprem nedeniyle deprem bölgelerinden 
Ürgüp'e gelen depremzedeler için İlçe 
Sağlık Müdürlüğünde görevli hekimler ve 
sağlık personelinden oluşturulan ekipler 
ilçede otel ve yurtlarda kalan depremzede 
vatandaşlara yerinde sağlık hizmeti 
veriyor.
Ürgüp Kaymakamlığı koordinesinde 9 
Şubat'tan itibaren 1121 vatandaşın sağlık 
kontrolü yapıldı, 143 vatandaşın ise 
muayenesi yapılarak ilaçları reçete edildi. 
Kaymakamlıktan yapılan açıklamada, 
bölgede kalan depremzede vatandaşlara 
yapılan yerinde sağlık hizmetlerinin 
devam edeceği belirtildi. Açıklamada, 
kronik hastalıkları olan ve ilaçlarını 
getiremeyen hastaların süresi dolmadan 
ilaçlarını eczanelerden temin edebileceği 
bildirildi. HABER: İSMAİL IRMAK

Türk Eğitim Sen: İlimizdeki depremzedelere
sıcak yuva kurmaya çalışıyoruz

Türk Eğitim Sen Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, sosyal medya hesaplarından yaptığı açıklama ve
paylaştığı resimlerle Nevşehir'e gelerek ikamet eden depremzedelere yardımcı olmaya çalıştıklarını belirtti.

Türk Eğitim Sen Nevşehir Şubesinden 
yapılan açıklamaya göre, Şube 
Başkanı Tayfur Urgenç, “Sendika 

olarak üyelerimiz, eğitim çalışanları ve 
vatandaşların destekleri ile 
depremzedelere herkesin yaptığı gibi 
güvenle oturabilecekleri sıcak yuva 
oluşturmaya çalışıyoruz.” dedi.
Urgenç, yaptığı sosyal medya 
paylaşımında; “Kıymetli eğitim çalışanları 
ve yardımsever vatandaşlarımızın desteği 
ile 10 ev sıfırdan kiralanıp ya da hayırsever 
ev sahiplerinin bedelsiz hayrı ile 
döşenmiştir. Ayrıca 5 eve de eşya desteği 
sağlanarak 100'ün üzerinde 
depremzedenin sıcak bir yuvaya 
kavuşmasına vesile olduk. Başta değerli 

meslektaşlarım ve eğitim çalışanları olmak 
üzere hayırseverlere, Türk Eğitim Sen'in 
kıymetli yöneticilerine ve hayırsever 
üyelerine, eğitim çalışanlarına teşekkür 
ediyorum. Ailelerimizin sıcak bir yuvaya 
kavuşmasına vesile olan kıymetli 
yöneticilerimize ayrıca Ali Ekici, İbrahim 
Sert, Ümit Kılıç, İbrahim Doğan, Eyüp 
Çetin, Yakup Çorak, Abdullah Çamcı'ya ve 
Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı 
Nevşehir İl Başkanı Musa Şevik nezdinde 
Ülkü Ocaklı gençlere verdikleri destek, 
özverili ve fedakârca çalışmalarından 
dolayı müteşekkirim. Öncelikli olarak 
başlarını sokacak bir yuva haline 
getirdiğimiz evlere eşya desteğimiz devam 
etmektedir.” ifadelerini kulandı. BÜLTEN
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"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen 7,7 ve 
7,6 şiddetindeki depremlerin yaşandığı gün 
Nevşehir'deki itfaiye ekipleri sabahın ilk 
ışıklarıyla Kahramanmaraş'a sevk edildi.
Çalışmalarını tamamlayarak Nevşehir'e 
dönüş yapan ekip, yaşadıklarını 
unutamıyor.
Nevşehir Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 
Grup Çavuşu Gökhan Ceran, saat 04.17'de 
gerçekleşen ilk depremin ardından 
hazırlanıp 30 personelle yola çıktıklarını 
belirtti.

Enkaz altındaki yaralıların kurtarılmaya 
çalışıldığı esnalarda yaşanan artçı 
sarsıntıların işlerini zorlaştırdığını anlatan 
Ceran, yılmadan, yorulmadan çalışmaları 
sürdürdüklerini söyledi.
Tonlarca enkazın altından sağ 
çıkarılanların azimlerini artırdığını anlatan 
Ceran, şunları kaydetti:
"Enkaz altından 20 vatandaşımızı kurtardık. 
Arkadaşlarımız, insan üstü bir çalışmayla 
büyük çaba gösterdi. Rabbim milletimize 
bir daha böyle bir acı yaşatmasın. Biz de 

insanız, duygusal anlar yaşadığımız da 
oldu ama soğukkanlılığımızı korumaya 
çalıştık. Seçtiğimiz binalar kum yığınına 
dönüşmüş zor binalardı. En kolay 
çıkarabildiğimiz insanı yarım günlük 
çalışmayla kurtarabildik. Deprem 
esnasında çalışırken artçı sarsıntılar da 
sürüyordu. Binanın enkazı içindeyken 
üzerimize yıkılma tehlikesi de vardı. Hem 
binanın çökmemesi lazım hem yaralı 
depremzedeleri sağ salim çıkarmamız 
gerekiyor. Adeta iğne ile kazarcasına bir 
çalışma yaptık. Devlet oradaydı, devletimiz 
adına ilk günden beri biz de oraydık."
"DİNLENMEK İÇİN ÇEKİLDİĞİMİZDE 
AĞLADIĞIMIZ DA OLDU"
İtfaiye personeli Muhammed Akyüz de 4 
ay önce mesleğe başladığını, depremin 
ardından gönüllü olarak bölgeye ilk sevk 
edilen ekipte yer almanın onurunu 
yaşadığını ifade etti.
Kahramanmaraş'a ulaşmaya çalışırken sivil 
araçların trafikte aşırı yoğunluk 
oluşturması nedeniyle ilerlemekte 
zorlandıklarını, kavşaklarda görev yapan 
polis ekiplerine yardım ederek yolun 
ulaşıma açılmasının ardından il merkezine 
girebildiklerini aktardı.
Enkaz altında depremzedelerle yaşadığı 
diyalogları ve daracık tünellerde verilen 
mücadeleleri ömrü boyunca 

unutamayacağını dile getiren Akyüz, şöyle 
konuştu:
"Enkazın içine kendi canlarımızı hiçe 
sayarak girdik. Enkazın içindeyken artçı 
deprem de oldu ama biz kurtarma 
çalışmasına devam ettik. Karşıdaki canı 
kurtarmak için uğraşırken insanın aklına 
kendi canı gelmiyor. Ses dinlemesi yaptım. 
12-13 yaşlarında bir kız çocuğu vardı. 
Korkudan konuşamıyordu. Kendimi 
babasının arkadaşı olarak tanıttım. 
Konuşunca çocuk çok aç olduğunu 
söyledi. Ben de ona 'senin için hamburger, 
kola hazırladık' dedim. O da 'ben yoğurt 
istiyorum' dedi. O beni etkiledi. Moloz 
yığınları artçı olunca üzerimize 
dökülüyordu ama soğukkanlılığımızı 
korumamız gerekiyordu. Hiç birimiz 
yatmadık, yemedik, içmedik, çalıştık. 
Dinlenmek için çekildiğimizde ağladığımız 
da oldu. 6 gün boyunca görev yaptım." AA

Nevşehir itfaiye ekipleri deprem
bölgesinde fedakarca çalıştı

Kahramanmaraş merkezli 11 ilde etkili olan ilk depremin
ardından bölgeye ulaşan Nevşehir Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü
ekipleri, fedakarca çalışarak 20 kişiyi enkazdan çıkardı.

NEVÜ'de bahar dönemi uzaktan öğretim ile başlıyor 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) 2022-2023 eğitim öğretim 
yılı bahar dönemi 27 Şubat 2023 pazartesi günü uzaktan öğretim ile başlıyor. 

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
yüzyılın en büyük felaketlerinden 
biri olarak tanımlanan merkez 

üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve 
Elbistan ilçeleri olmak üzere 11 ili etkileyen 
7,7 ve 7,6 şiddetindeki depremler nedeniyle 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından, 
deprem bölgelerindeki YÖK'de öğrenim 
gören öğrencilerin eğitim ve öğretime 
katılamayacak olmaları nedeniyle bahar 
yarıyılı açılışının geçici bir süre 
ertelenmesi kararı verilmiş, 11 Şubat 
tarihinde alınan yeni kararla da 2022-2023 
eğitim ve öğretim yılı bahar döneminin 
uzaktan öğretim yoluyla tamamlanacağı 
duyurulmuştu.
YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar 17 Şubat 
tarihinde yapmış olduğu basın 
toplantısında, YÖK'ün 20 Şubat tarihinden 
itibaren eğitim öğretime 
başlayabileceklerini ifade etti.
Prof. Dr. Özvar ayrıca Yükseköğretimde 
Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği 
uyarınca devam eden programlardaki 

öğrencilerin bu eğitimlerini yüz yüze 
sürdüreceğini, diğer bölüm ve 
programların ise uzaktan öğretim 
yöntemleri ile bahar dönemine devam 
edeceğini vurguladı.
2023 Nisan ayı başı itibarıyla ise alınan 
kararların yeniden gözden geçirilerek 
şartlar elverişli hale gelmesi durumunda 
uzaktan eğitimin yanında yüz yüze eğitim 
imkânının da sunulduğu harmanlanmış 
(hibrit) öğretim seçeneğinin de 
değerlendirileceğini belirtti. 
YÖK'ün almış olduğu kararlar 
doğrultusunda NEVÜ 2022-2023 eğitim 
öğretim yılı bahar dönemi 27 Şubat 
Pazartesi günü uzaktan öğretim ile 
başlayacağını duyurdu.  
NEVÜ'den yapılan açıklamada “YÖK 
Başkanlığı'nın 17 Şubat tarihli yazısı 
doğrultusunda Üniversitemiz 2022-2023 
bahar yarıyılı 27 Şubat tarihinde 
başlayacak olup, dersler uzaktan öğretim 
yöntemi ile gerçekleştirilecektir. Yüz yüze 
eğitim yapılacak uygulamalı bölümler 

üniversitemiz tarafından önümüzdeki 
günlerde ilan edilecektir. 2023 yılı Nisan 
ayı itibarıyla YÖK'ün alacağı kararlar 
doğrultusunda eğitimin yöntemi (yüz 

yüze, uzaktan veya karma) hususunda 
yeniden değerlendirme yapılabilecektir” 
ifadelerine yer verildi. 
BÜLTEN
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Fotoğraarıyla Avanos'u tanıtıyor

Bu güzel ilçe aynı zamanda isim 
yapmış fotoğrafçıları da bünyesinde 
barındırıyor. Bazıları tam anlamıyla 

doğa fotoğrafçısı olarak, bazıları hem 
doğa, hem de stüdyo fotoğrafçısı olan bu 
ustalar bölgenin tanıtımına çektiği 
fotoğraflarla ücretsiz olarak destek veriyor. 
Bu ustaların en önemlilerinden birisi 
Ahmet Özyurt. 
Özyurt, 1983 yılında İstanbul Marmara 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesinden 
mezun oldu.
Fotoğraf Sanatı dergisinde tasarımcı, Atlas 
dergisinde fotoğrafçı olarak çalıştı.
İstanbul Yıldız Teknik Üniversitesi Sanat ve 
Tasarım Fakültesinde fotoğraf tasarımı ve 
belgesel fotoğraf dersleri verdi. 1980 
yılından 2006 yılına kadar İstanbul'da 
tanıtım alanında çeşitli şirketlerde ve kendi 
şirketinde grafiker, tasarımcı, fotoğrafçı 
olarak çalıştı. Magma dergisi fotoğraf 
ekibinde bulundu. 
Türkiye, Japonya ve Kore'de kişisel 
fotoğraf sergileri açtı. Ticari olmayan 
fotoğrafçılık alanındaki kişisel 
çalışmalarımı on yıldır yaşadığım 
Kapadokya'da sürdürüyor. Avanos'ta açtığı 
küçük bir sanat galerisinde çeşitli sanat 
etkinlikleri yapmaya ve sergiler açmaya 
devam ediyor. 

Türkiye'nin fotoğrafçılar köyü olarak 
bilinen Avanos yakınlarındaki Yeşilöz ( 
Cemel) köyü doğumlu Metin Yıldırım 
Avanos'un en eski fotoğrafçılarından ve 
halen güzel fotoğraflarını paylaşmaya 
devam ediyor. Doğa fotoğraflarıyla 
eskiden beri haşır – neşir olan Yıldırım da 
sergi açan ustalardan. Ayrıca özelikle 
bayram törenlerinde çektiği özel 
fotoğraflar ulusal gazetelerin sayfalarını ve 
sitelerini süslüyor. Bölgede çekilen film ve 
dizilerde set fotoğrafçısı olarak en çok ona 
güveniliyor. 
Bir diğer usta da belki Türkiye'de 
deklanşöre en fazla basan bir fotoğraf 
maratoncusu Mustafa Taşkın.
Avanos merkezinde bulunan çanakçı 
heykelini yapan Hacı Ömer Taşkın'ın oğlu 
olan dolayısıyla sanatçı bir aileden gelen 
Taşkın neredeyse Türkiye'de fotoğraf 
çekmek için her yeri gezdi. 
Bugün fotoğraflarını paylaştığı facebook 
sayfası binlerce kişi tarafından takip 
ediliyor ve beğeniliyor. Ayrıca Avanos Halk 
Eğitimi Merkezi'nde fotoğraf kursu da 
veriyor. 
Avanos'ta son yıllarda adını özellikle dış 
mekan evlilik fotoğraflarıyla duyuran, yurt 
içinden dışından genç çiftlerin 
Kapadokya'ya gelmesini sağlayan genç 

fotoğrafçı Burak Yıldırım. Onun da 
fotoğrafları binlere ulaşıyor ve hatırı sayılır 
bir tanıtım katkısı sunuyor. 
Avanos sahip olduğu eşsiz güzellikleriyle 

birçok genci de fotoğrafçı olmaya adeta 
zorluyor. Bu özellik Avanos için büyük bir 
şans olarak değerlendiriliyor. HABER: ALİ 
ÇAMUR

Avanos, güzellikleriyle Kapadokya Bölgesi'nin en çok fotoğrafı
çekilen ilçesi olma ayrıcalığını fazlasıyla hak ediyor.

Hediyelik çanaklar rağbet görüyor 
Nevşehir'in Avanos ilçesinde 1990'lı yıllara kadar 
birkaç türde üretimi yapılan çanak ve çömleklerin 
büyük ilgi görmesi ile çanak türleri arttı.

arihi M.Ö. 3000'li yıllarda Hititler Tdönemine kadar dayanan 
geleneksel Avanos çanak ve 

çömlekçiliğinin, Kapadokya bölgesindeki 
turizmin ciddi hareketlilik göstermesiyle 
birlikte önemli bir ivme kazandığını 
belirten Avanoslu çanak ustası Şaban 
Topuz, “Çanak ve çömlekçiliğin 1990'lı 
yıllara kadar sadece küp, desti, peylik ve 
yayık türleri ile ortaya konulmaya 
çalışılmasına karşın, gelişen turizm sektörü 
ile de önemli bir güç kazandı, bunun da 
beraberinde çanak ve çömlekçiliğin 

geleneksel düzeyine bağlı kalmak 
koşuluyla çeşitliliğin artmasında etkili oldu. 
Kapadokya bölgesinin en önemli el 
sanatları merkezi konumundaki Avanos'ta, 
hızla gelişen ve değişen turist ihtiyaçları 
kapsamında çanak ve çömlekçiliğinde 
dönem içerisinde önemli mesafeler kat 
etti. 2000'li yıllara gelindiğinde minyatür 
hediyelikler başta olmak üzere mumluk, 
vazo, amfora, tabak, fincan, güveç, 
yuvarlak saksı, kareli saksı, sigara tablası ve 
kadeh gibi çeşidinin üretimi yapıldı.” diye 
konuştu. HABER: ALİ ÇAMUR

Ürgüp'te depremlerde hayatını kaybedenler
için gıyabi cenaze namazı kılındı

rgüp'te Kahramanmaraş             

Ümerkezli 11 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 
büyüklüğündeki depremlerde 

hayatını kaybedenler için gıyabi cenaze 
namazı kılındı. Ürgüp Kaymakamı Cüneyt 

Caner, namaz sonrasında depremzedelerle 
bir araya gelerek, sohbet etti.
Depremzedelerin istek ve taleplerini 
dinleyen Caner, yakınlarını kaybedenlere 
taziye sundu. HABER: YASEMİN EKİCİ

Asrın felaketi olarak nitelendirilen depremlerde
hayatını kaybedenler için Ürgüp'teki
camilerde gıyabi cenaze namazı kılındı.
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Muşkara Haber
artık cep telefonunda

evşehir'in doğru, tarafsız ve güncel Nhaber sitesi Muşkara Haber, 
yenilenen ara yüzünün ardından 

cep telefonu uygulamalarında da yerini 
aldı.
İOS ve Android uygulamalarında Muşkara 
Haber'i cep telefonlarınıza ücretsiz 
indirerek, Nevşehir'de meydana gelen 
olayları ve haberleri en hızlı şekilde takip 

edebilirsiniz. 
Yapılması gerekenler şöyle:
App Store veya Google Play'de Muşkara 
Haber yazıp indir butonuna basacaksınız. 
Bildirimlere “İzin ver” – izin verme 
sekmesinde “İzin ver” butonuna 
tıklayacaksınız ve son dakika 
gelişmelerinden anında haberiniz olacak. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir'in doğru ve tarafsız haber sitesi
Muşkara Haber, artık cep telefonlarında.

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan 
ilçeleri merkezli 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 
büyüklüğündeki depremler sonrası 
depremin etkili olduğu bölgelerdeki 
afetzedelere soğuk havanın etkili olduğu 

bu aylarda Nevşehir Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, Mesleki Eğitim Merkezi ve 
Acıgöl 15 Temmuz Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi metal bölümü öğrencileri 
ve öğretmenleri, Nevşehir esnafının da 

katkısıyla birçok soba üreterek destek oldu.
Nevşehir Valiliği himayesinde İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü koordinesinde deprem 
bölgesindeki vatandaşlar için Nevşehir 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Mesleki 

Eğitim Merkezi ve Acıgöl 15 Temmuz 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
tarafından üretilen 350 adet soba ve 
ekipman Adıyaman'a ulaştırılmak üzere tır 
ile yola çıktı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Öğrencilerin ürettiği 350 adet 
soba Adıyaman'a gönderildi

Nevşehir'de meslek lisesi öğrencileri ve öğretmenleri tarafından üretilen
350 adet soba depremzedelere ulaştırılmak üzere Adıyaman'a gönderildi.

ahinefendi köyünde vatandaşlar köy Şmuhtarı Fatih Mehmet Çınar 
öncülüğünde depremzedelere 

ulaştırılması için toplanan 5 tır ile 130 ton 
patatesi deprem bölgesine gönderdi.
Şahinefendi köyü muhtarı Çınar, “Bugünler 
devlet millet el ele vereceği dayanışmanın 
önemli olduğu günlerdir. Bizde karınca 
kararınca Şahinefendi köyü olarak 
depremzedelere ulaştırılmak üzere            
130 ton patates ile 6 minibüs                           
kuru gıda gönderiyoruz." dedi.

Çınar, "Pandemi döneminde elimizdeki 
kalan patatesleri devletimiz hazineyi 
bizlere açtı, mahsulümüzü aldı ve sosyal 
yardımla dağıttı. Şimdi ise sıra bizde. Bizler 
de devletimize milletimize destek olma 
adına köyümüzden 5. tırımızı toplam 130 
ton patatesi Nevşehir Valiliği 
koordinesinde, deprem bölgesine 
gönderdik. Yardım tırlarımızdan İki tırı 
Hatay, iki tır Kahramanmaraş ve bir tırda 
Adıyaman'a sevk edildi.” diye konuştu. 
HABER: İSMAİL IRMAK

Şahinefendi köyünden deprem
bölgesine 130 ton patates gönderildi

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Şahinefendi köyü
depremzedelerin yaralarını sarmak için tek yürek oldu.
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İLAN
AVANOS ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/13 Esas
KARAR NO : 2023/26
 Davacı HAKAN ÖZEL aleyh�ne mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve 
Soyadı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapılan açık yargılaması sonunda 
mahkemem�zce ver�len;
HÜKÜM :
 “1- Davanın KABULÜ �le; Nevşeh�r İl�, Avanos İlçes�, Orta 
mah/Köyü, C.No: 5 H.No: 43, BSN: 20 'da nüfusa kayıtlı, Al� ve Necla'dan 
olma, 15/07/1988 doğumlu, 42376836784 T.C. k�ml�k numaralı Hakan 
ÖZEL'�n Hakan olan �sm�n�n Atlas Hakan olarak düzelt�lerek NÜFUSA KAYIT 
VE TESCİLİNE,” şekl�ndek� hüküm �lanen tebl�ğ olunur. 06/02/2023  

Nevşehir'de Miraç Kandili dualarla idrak edildi
Nevşehir İl Müftülüğünce Kurşunlu Camii 
başta olmak üzere tüm camilerde Miraç 
Kandili dolayısıyla programlar düzenlendi.

evşehir'deki camilerde Hazreti NMuhammed'in Allah'ın daveti 
üzerine Cebrail Aleyhisselam'ın 

rehberliğinde Mescid-i Haram'dan Mescid-
i Aksa'ya, oradan semaya, yüce alemlere 
ve ilahi huzura yükseldiği gece olarak 
kabul edilen Miraç Kandili dualarla idrak 
edildi.
Kentte, başta Kurşunlu Camii olmak üzere 
tüm camilerde Miraç Kandili ibadet ve 

dualarla idrak edildi. Kur'an-ı Kerim 
tilavetinin gerçekleştirildiği kandil 
programlarında, "Asrın felaketi" olarak 
nitelendirilen Kahramanmaraş'ın Pazarcık 
ve Elbistan ilçelerinde 6 Şubat'ta meydana 
gelen ve 11 ili etkileyen depremlerde 
hayatını kaybedenler için dua edildi.
Kurşunlu Camisi'ndeki programda, din 
görevlilerince mevlit ve ilahiler okundu. 
HABER MERKEZİ

AK Partili kadınlardan depremzedelere ziyaret
AK Partili kadınlar, Nevşehir'de misafir 
edilen depremzedeleri ziyaret etti.
İl Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi,  
hastanede ve yurtlarda kalan 
depremzedeleri ziyaret ederek durumları 
hakkında bilgi aldı.
Çelebi'ye Milletvekili Mustafa Açıkgöz'ün 
eşi Fatoş Açıkgöz, Milletvekili Yücel 

Menekşe'nin eşi Demet Menekşe, Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran'ın eşi 
Nejla Savran, İl Ana kademe Teşkilat 
Başkanın eşi Bilge Sonugelen ve yönetim 
kurulu üyeleri eşlik etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

2 ayrı kursta ortak üretim yapılıyor
Acıgöl Halk Eğitimi Merkezinde açılan gaz 
altı kaynakçılık kursu ile makrome kursu 
ortak ürün üretimi yapmaya başladı.  
Gaz altı kaynakçılık kursu kursiyerlerinin 
temrinlik çalışmaları ile üretilen 
dekoratif balon aksesuar iskeletleri 
makrome örgü yapımı kursu ile evleri 

süslemeye hazırlanıyor.Birbirini 
tamamlayan iki kurs ile üretime, 
yeniliklere devam edileceği belirtildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

"Dualarımız depremzedelerimizle" 
evşehirli siyasetçi - iş insanı Zafer Salgın, 

Ndeprem bölgesine giderek incelemelerde 
bulundu. 9 saat arayla Türkiye'nin 10 ilinde 

etkili olan depremin ardından bölgeye giden siyasetçi 
- iş insanı Zafer Salgın, yardımsever Türk milletinin el 
birliğiyle depremzedelerin sarılmaya devam 
edildiğini dile getirdi.  Depremin etkili olduğu bazı 
illerde bulunarak gerek arama tarama, gerekse enkaz 
kaldırma çalışmalarının yanında yapılan tüm yardım 
faaliyetlerini yerinde görme fırsatı bulduğunu 
kaydeden Salgın, "Deprem bölgesindeyiz. Dualarımız 
depremzedeler için. Allah yar ve yardımcımız olsun." 
ifadelerinde bulundu.  HABER: ALİ ÇAMUR

Başkan Çavdar'dan depremzede 
Ömer'e doğum günü kutlaması

azıhüyük Belediye 

YBaşkanı Cengiz 
Çavdar, deprem 

bölgesinden gelerek ailesi ile 
birlikte Nevşehir'in Derinkuyu 
ilçesine bağlı Yazıhüyük 
beldesinde kalan minik 
depremzede Ömer'i yaş 
gününde yalnız bırakmadı.
Doğum günü nedeniyle 
yaptırdığı pastayı minik Ömer'e 
takdim eden Başkan Çavdar, 
minik Ömer'in de kalbini 
kazandı.
Başkan Çavdar, “Kasabamızda 
ağırladığımız depremzede 
çocuğumuzun doğum gününü 
kutladık. Hep gül ve hep mutlu 
ol çocuğum. Allah bu kötü 
günleri bir daha yaşatmasın. 
İyi ki doğdun Ömer.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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NEVŞEHİR MERKEZ ENTEGRE KATI ATIK
YÖNETİM TESİSLERİ KURULMASI VE

İŞLETİLMESİ HİZMETLERİ İHALE EDİLECEKTİR.
Kapadokya İl Özel İdareler� Ve 

Beled�yeler B�rl�ğ� Başkanlığından:
1- Nevşeh�r Merkez Sulusaray Kasabası Cumhur�yet Mah. İçmece Mevk�� K33-C-01d-K33-C-06a 
Pafta, 207 ada 548 Parsel (Lot 2) ve 207 Ada 547 parsel, 549 parsel 552 parsel, 551 parsellerde 
tes�sler�n kurulması/�şlet�lmes� ve Nevşeh�r Kozaklı İlçes� Abd� Köyü 121 Ada 158 Parselde aktarma 
�stasyonunun �şlet�lmes�, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35/a vd. maddeler�ne göre (mülk�yet�n 
gayr� ayn� hak tes�s�) yöntem� �le kapalı tekl�f usulü 20 yıl süre �le �şlet�lmes� ve Gel�r Paylaşım oranı olan 
% 9’dan az olmamak üzere artırma yapılarak aylık gel�r�n �dareye bırakılması koşulu �le �hales� 
yapılacaktır
2- İhale 07.03.2023 Salı günü Saat:14:00’da B�rl�k Encümen�nce Nevşeh�r Beled�yes� Başkanlık B�nası 
Mecl�s Toplantı Salonunda yapılacaktır.
3- İhaleye katılacak �stekl�lerden aşağıda sıralanan şartları taşıması ve �stenen belgeler� �braz etmes� 
zorunludur.
3.1. Kanun� �kametgâh sah�b� olmaları ve tebl�gat �ç�n adres b�lg�ler� belges�
3.2. T�caret ve Sanay� Odası veya Esnaf ve Sanatkâr S�c�l�ne kayıtlı olduğunu göster�r belge,
a) Gerçek k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre T�caret ve Sanay� Odası veya Esnaf ve Sanatkâr 
s�c�l�ne kayıtlı olduğunu göster�r, �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belge,
b) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r T�caret S�c�l Gazetes�, bu b�lg�ler�n 
tamamının b�r T�caret S�c�l Gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü göstermek üzere 
�lg�l� T�caret S�c�l Gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler,
c) Ortak g�r�ş�m olması hal�nde ortak g�r�ş�m� oluşturan gerçek veya tüzel k�ş�ler�n her b�r�n�n ayrı 
ayrı (a) ve (b) bentler�ndek� esaslara göre tem�n edecekler� belgeler� sunmaları zorunludur.
3.3. İmza s�rküler�n� vermes�,
a) Gerçek k�ş� olması hal�nde, noter tasd�kl� �mza beyanı,
b) Tüzel k�ş� olması hal�nde, tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Ortak g�r�ş�m olması hal�nde ortak g�r�ş�m� oluşturan gerçek veya tüzel k�ş�ler�n her b�r�n�n ayrı 
ayrı (a) ve (b) bentler�ndek� esaslara göre tem�n edecekler� belgeler� sunmaları zorunludur.
3.4. İstekl�ler adına vekaleten �şt�rak ed�l�yor �se �stekl� adına tekl�fte bulunacakların vekaletnameler� �le 
vekalet sah�b�n�n noter tasd�kl� �mza beyanı,
3.5. İş Deney�m Belges�
A- İhale tar�h�nden ger�ye doğru son 3 (üç) yıl �çer�s�nde en az 150 ton/gün çalışır kapas�tel�; 
- Entegre Katı Atık Yönet�m h�zmet �ş� yapmak veya,
- Katı Atık Düzenl� Depolama ve Bertaraf Tes�s� yapmak/�şletmek veya,
- Katı Atık Ön İşlem ve Kompost Tes�s� yapmak/�şletmek veya,
- B�ometan�zasyon tes�s� yapmak veya �şletmek
B- İhale tar�h�nden ger�ye doğru son 3 (üç) yıl �çer�s�nde en az 2 MWh kapas�tel�;
- Çöp gazından elektr�k enerj�s� tes�s� �şlett�ğ�/yaptığı veya,
- Güneş enerj�s�nden elektr�k enerj�s� tes�s� �şlett�ğ�/yaptığı veya, 
- Yen�leneb�l�r enerj�lerden elektr�k enerj�s� tes�s� �şlett�ğ�/yaptığı,
A ve B grubu �şlerden her b�r grup �ç�n ayrı ayrı en az b�rer �şe a�t b�rl�kte sunulacak olan belgeler �ş 
deney�m belges� olarak kabul ed�lecekt�r. Bu belge kamu veya özel sektörden alınacak olup farklı �şler 
b�rleşt�r�lmek suret�yle kullanılamaz. 
İş deney�m belges� �ş ortaklığı şekl�nde sunulması hal�nde, kapas�te üzer�nden yapılacak hesaplamada; 
p�lot ortak �ş deney�m�n�n en az %70 �n� d�ğer ortaklar kalan kısmı karşılamaları gerekl�d�r. P�lot ortak A 
ve B gruplarından her �k�s� �ç�n b�rer tane �ş deney�m sunacak olup, d�ğer ortak ortaklık kısmını 
karşılayan A ve B grubundan tek belge sunab�l�r.
3.6. İlanda yazılı m�ktarda geç�c� tem�nat mektubu veya b�rl�k hesabına yatırıldığını göster�r makbuz.
3.7. Yüklen�c�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde, �ş ortaklığı beyannames� (standart form K�K030.0/D) �braz 
ed�lmek zorundadır.
3.8. İhale dosyasının �dareden satın alındığına da�r �mzalı belgen�n aslı veya fotokop�s�,
3.9. İhaleye �şt�rak eden tarafından her sayfası ayrı ayrı �mzalanmış ve kaşelenm�ş şartnameler,
3.10. Tekn�k şartnamede bel�rt�len en az sayıda personel� çalıştıracağına da�r noter onaylı taahhütname 
ve araçların kend� malı veya k�ralık olduğuna da�r belgeler sunulacaktır. (ruhsat, dem�rbaş kayıt defter�, 
sözleşme vb.) Tekn�k şartnamen�n Araç Durumu maddes�nde k�ralık olarak çalıştırılab�leceğ� bel�rlenen 
araçlara �l�şk�n belgeler� İstekl� sözleşmes� aşamasında �dareye sunab�l�r.
3.11. 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu kapsamında yasaklı ve cezalı olmadığına da�r beyan
3.12. B�rl�ğe borcu bulunmadığına da�r B�rl�k Müdürlüğünden alınmış “borcu yoktur.” yazısı
4- İhaleyle �lg�l� gen�ş b�lg� ve şartname, mesa� saatler� dâh�l�nde Cam�ced�t Mh. Beled�ye Cd. No:73 
Destek H�zmetler� Müdürlüğü adres�nde görüleb�l�r ve 2.000,00 TL (İk�B�nTürkL�rası) karşılığında aynı 
adresten elden satın alınab�l�r.
5- Alınacak k�ra bedel� ve tem�nat;
Nevşeh�r �l�, Merkez İlçes�, Merkez Sulusaray Kasabası Cumhur�yet Mh. İçmece Mevk��nde bulunan 
arsanın 1 yıllık k�ra bedel� 220.000,00 TL + KDV’d�r.
Geç�c� tem�nat: 
Arsa k�ra bedel�n�n 20 yıl �le çarpımı sonucu oluşan bedel�n % 3 ü olan 132.000,00 TL’d�r.
Tekl�fler �hale günü Saat:13:30’a kadar sıra numaralı alındılar karşılığında İhale Kom�syonu 
Başkanlığına tesl�m ed�lecekt�r.
6- Yüklen�c� k�ra bedel�n� yıllık 220.000,00 TL. (İk�YüzY�rm�B�nTürkL�rası + KDV) ödeyecekt�r. K�ra 
bedel� yıllık olarak bulunduğu yılın Haz�ran ayı sonuna kadar tamamı �dareye ödenecekt�r.
7- İhaleye �l�şk�n, verg�, res�m, sözleşme g�derler�, şartnamede bel�rt�len d�ğer g�derler ve harçlar �haley� 
alan tarafından ödenecekt�r.
8- B�rl�k Encümen� �haley� yapıp yapmamakta ve uygun bedel tesp�t�nde yetk�l�d�r.

Vali Becel'den depremzedelere ziyaret
Vali Becel, depremden 
etkilenen ve Nevşehir'deki KYK 
yurtlarında misafir edilen 
depremzede vatandaşları 

ziyaret etti. Vatandaşlara 
geçmiş olsun dileklerini ileten 
Vali Becel, ihtiyaç ve 
eksikliklerin giderildiğini 

söyledi. Ziyarette Vali Becel'e 
Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir eşlik etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Yüksek Öğrenim ve Kredi Yurtlar 
Kurumu (KYK) yurtlarında kalan depremzedeleri ziyaret etti.

eprem bölgesinden gelen Ddepremzedeler Nevşehir KYK 
yurtlarında misafir ediliyor. 

Nevşehir İl Müftülüğü personeli 
yurtlarda kalan tüm misafirlere Miraç 
Kandili programı düzenledi. 
Programda Kur'an-ı Kerim ve ilahiler 
okundu.
İl Müftüsü Kazım Güzel, “Depremin 

hasarlarını devlet ve millet olarak 
birlik, beraberlik, kardeşlik, 
dayanışma içerisinde hep beraber 
tamir edeceğiz, imar edeceğiz.” 
dedi.
Programın ardından depremde 
hayatını kaybedenler için dua edildi, 
yaralılara şifalar dilendi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

İl Müftüsü Güzel,
depremzedeleri ziyaret etti
Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonra
Nevşehir'e yaklaşık 20 bin depremzede geldi.

Valilikten evim evindir konut duyurusu
Nevşehir Valiliğinin depremzedeler için başlattığı
evim evindir konut kampanyası devam ediyor.
Valilikten yapılan açıklamada, 
“Depremden etkilenen ailelerimiz 
için başlattığımız evim evindir 
kampanyasıyla depremzede 
vatandaşlarımızı Nevşehir'de misafir 
ediyoruz. Bu zor günleri hep birlikte 
göğüsleyecek, umutları yeşertecek 

ve birlikte başaracağız. 
Depremzedelerimiz için evim 
evindir diyen vatandaşlarımız 0384 
213 40 46 - 0384 214 2150 numaralı 
telefonu arayabilir ya da valiliğimize 
şahsen müracaat edebilirler.” denildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Kampanya çerçevesinde bir taraftan 
yardım toplanırken, diğer taraftan 
deprem bölgesinden gelen 

depremzedelerin Kapadokya bölgesindeki 
otellere yerleştirilmesinin koordinesi 
sağlandı.
Kapadokya Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu (Kapadokya SİFED) 
öncülüğünde Nevşehir merkezli başlatılan 
depremzedelere yardım kampanyasına, 
Kapadokya SİFED ve çevre illerdeki 
dernekler de destek verdi. Kampanyaya 
çağrılar üzerine Kapadokya bölgesindeki 
tüm otel işletmecileri de otellerini 
depremzedelere açarak destek sundu.
Kahramanmaraş, Gaziantep ve Hatay 
bölgesindeki depremzedeler ilk olarak 
Kapadokya bölgesine akın etti. Nevşehir 
Valiliği ve Ürgüp Kaymakamlığı, Ürgüp 
Belediyesi öncülüğünde kurulan deprem 
kriz masasında aktif görev alan Kapadokya 
SİFED ve çevre illerdeki dernekler de 
katılımı koordine etti. Nevşehir başta 
olmak üzere, Ürgüp, Niğde, Aksaray, 
Kırşehir, Kırıkkale gibi illerinde büyük 
desteği ile başlatılan ve halen süren 
kampanya çerçevesinde, gıda, tüketim ve 
giyim malzemesinden oluşan 20 tır 
malzeme, barınma için 65 konteyner, 
500'den fazla çadır, 4 aşevi, 3 mobil 
mutfak, 96 iş makinası, 244 kamyon, 8 
jenaratör, 20 binin üzerinde battaniye, 
1000 tabut, 20 bin 500 adet kefen ve çok 
sayıda farklı yardım malzemesi 124 yardım 

gönüllüsü ile yardım bölgesine gönderildi.
Konuyla ilgili yazılı açıklama yapan 
Kapadokya SİFED Başkanı Habibe Beşer; 
“Deprem mağdurlarından gelen destek ve 
çağrılara her kim olursa olsun, elimizin 
yettiği kadar ulaşmaya çalıştık. Federasyon 
olarak çağrılarımız üzerine otelci 
üyelerimiz ve arkadaşlarımız depremden 
gelen misafirlerimize kapılarını açtılar. 
Misafirperver olan her türlü yardımı 
esirgemeyen otel işletmeleri 
depremzedelerin yaşadıkları şokun 
kalkması için seferber oldular. Barınma 
imkanının yanında, başta giyim olmak 
üzere bir çok ihtiyaç konusunda, 
yardımlarını sürdüren, işletme sahipleri 
servis araçlarını da depremzedeler için 
seferber ettiler. Deprem bölgesi 10 ilimize 
seferberlik halinde gönüllü olarak 
desteklerimiz devam ederken, illerimizdeki 
başkanlarımız Nevşehir, Niğde, Kırıkkale, 
Aksaray ve Kırşehir illerinde Valilikler ve 
belediyeler ile koordineli bir çalışma 
üstlendiler. Özellikle Ürgüp Belediyesi ve 
Kapadokya bölgesi koordineli çalışma 
örneğini gece gündüz demeden 
aksatmadan aralıksız  ilk günkü gibi devam 
ettirmektedir. Yeni dostluklar kurduğumuz 
deprem mağdurlarımızla örnek 
olduğumuzu düşündüğümüz çalışma 
modeli Kapadokya bölgesinden çok hızlı 
ve her kesimin katılımını sağlamıştır.” dedi.
Kampanya konusunda bilge veren Beşer; 
“TÜRKONFED'e bağlı Kapadokya SİFED'e 

bağlı dernekler ile kriz masası çalışmaları 
tarafından sağlanan aksiyonlar ile 
Kapadokya SİFED üye ağı aracılığı ile afet 
bölgesine için başlatılan çalışmalar 
kapsamında şu ana kadar Nevşehir ve 
Ürgüp başta olmak üzere Niğde, Aksaray, 
Kırşehir ve Kırıkkale illeri katılım 
sağlamıştır. Kampanya çerçevesinde 
toplamda 20 tır tüketim ve giyim 
malzemesi, pişmiş gıda, yakıt, 65 barınma 
konteynırı, 500'den fazla çadır, 4 aşevi, 
5000'den fazla kişiye hizmet verebilecek 3 
mobil mutfak, 100'e yakın portatif tuvalet 
ve banyo, 96 iş makinesi, 244 kamyon, 8 
jeneratör, 1000'e yakın ısıtıcı, 20.000'den 
fazla battaniye, 1000'den fazla kumanya, 
1000 tabut, 20.500 kefen ve 124 gönüllü 
kişi desteği sağlanmıştır.
Bununla birlikte ulaşım ve konaklama 

hizmeti veren üyelerimizin otellerinde 
barınma, üye işletmelerinde konaklama, 
uluslararası arama kurtarma ekiplerinin 
deprem bölgesine ulaşımı ve lojistik 
ihtiyaçlarının karşılanması ve AFAD 
aracılığıyla yapılan nakit yardımlar ile 
Kapadokya SİFED üye ağı afet bölgesindeki 
çalışmalara katkı vermiştir, vermeye de 
devam edecektir.” diye konuştu.
“Gün; birlik, beraberlik ve dayanışma 
günüdür” diyen Beşer; “Bu kapsamda 
kampanyaya katılan, katkı sunan, 
desteklerini katkılarını eksik etmeyen tüm 
başkanlarımıza, kıymetli üyelerimiz ve 
paydaşlarımıza teşekkür ederiz. 
Yardımlarımız devam etmektedir, belge 
güncellenerek sizlerle düzenli olarak 
paylaşılacaktır.” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

Kapadokya SİFED (Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu) Nevşehir
ve çevre illerin de katılımı ile deprem yardım seferberliği başlattı.

Kapadokya SİFED deprem yardım seferberliği başlattı


